[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2014 г.                                                                                                  № 697
	О назначении ответственного

 за эксплуатацию здания администрации

               В целях обеспечения требований о надлежащем содержании и технической эксплуатации здания администрации, расположенного по адресу: пр.Карла Маркса, д.21, г.Новая Ладога
постановляю:

1. Назначить заместителя главы администрации Новоладожского городского поселения Рогачева С.В. ответственным лицом за отпуск электроэнергии и мощности, снабжение тепловой энергией, отпуск воды и прием сточных вод, охрану, надлежащее техническое обслуживание пожарной сигнализации, услуги связи, сбор и транспортировку твердых бытовых отходов, выполнение профилактических дезинфекционных работ в соответствии с условиями договоров, заключенных администрацией Новоладожского городского поселения с исполнителями по обслуживанию здания администрации.

2. Заместителю главы администрации Новоладожского городского поселения Рогачеву С.В. пройти обучение в соответствующих организациях для получения допуска на осуществление контроля за проведением работ по обеспечению пожарной безопасности, энергетике и теплоэнергетике.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             О.С.Баранова